人材サービスを主力とする株式会社ウィルグループ（本社：東京都中野区、代表取締役会長 兼 CEO 池田 良介）の

シェアハウス事業において運営している、 ITエンジニア・クリエイター向けコンセプト賃貸「TECH RESIDENCE

シリーズ」で、2018年5月末、東京都世田谷区玉川に「TECH RESIDENCE beta FUTAKOTAMAGAWA（テック

レジデンスベータ二子玉川）」の運営を開始いたしましたのでお知らせいたします。

2018年6月12日
株式会社ウィルグループ

IT版トキワ荘！？コンセプト賃貸

『TECH RESIDENCE beta FUTAKOTAMAGAWA』
 2018年5月、二子玉川に誕生。
～ITエンジニア・クリエイター向け賃貸住宅～

 表参道で大好評を博した確かな実績をもとに、2017年4月「テックレジデンス恵比寿」をオープン、新たにマン

ションタイプとして今回二子玉川の運営が開始しました。また、6月には東京都目黒区三田に、来年2019年2月には、

東京都港区芝をオープン予定です。

△入居者専用リビング

△入居者専用ダイニングルーム △外観
△全居室黒板仕様

無線ルータも各部屋に完備

名    称

場    所

ア ク セ ス

居  室  数

賃料(月額 )

備  品  等

そ の 他

「テックレジデンス」概要

： テックレジデンスベータ二子玉川（https://techresidence.com/futako-tamagawa）

： 東京都世田谷区玉川

： 東急田園都市線・大井町線 「二子玉川」駅より徒歩6分

： 31室

： 93,000円～95,000円

  （別途 共益費12,000円／月 イン ターネット・共用部水光熱費含む）

： プロジェクター、Wi-Fi完備、個室鍵つき、駐輪場、宅配ボックス、

  共有デッキテラス（地階）、共有ダイニングルーム（地階）、共有リビング（地階）

： 敷地内カーシェア設置、共有部定期清掃

News Release

https://techresidence.com/futako-tamagawa
https://techresidence.com/futako-tamagawa
https://techresidence.com/futako-tamagawa
https://techresidence.com/futako-tamagawa
https://techresidence.com/futako-tamagawa

 ■2017年4月新築オープン「 TECH RESIDENCE EBISU」

「 TECH RESIDENCE」シリーズ

 ■2017年6月新築オープン「 TECH RESIDENCE MEGUROMITA」

名称 テックレジデンス恵比寿

場所 渋谷区恵比寿３

交通 JR山手線「恵比寿」駅

室数 12室

賃料 113,000円～122,000円

期間 2017.4～（新築OPEN）

※イメージパース

【本リリースに関するお問合せ先】   経営企画部 広報担当：小山（こやま）  http://willgroup.co.jp/

                   〒164-0012 東京都中野区本町一丁目32番2号 ハーモニータワー27階

                   TEL: 03-6859-8883 FAX: 03-6859-8887 MAIL: info@willgroup.co.jp

【入居に関するお問合せ】

 株式会社ウィルグループ

 シェアハウス部 担当 金澤（かなざわ）

 TEL: 03-6859-8973  MAIL: info-share@willgroup.co.jp

名称 テックレジデンス目黒三田

場所 目黒区三田２

交通 JR山手線「目黒」駅

室数 １8室

賃料 83,000円～185,000円

期間 2018.6～（新築OPEN）

猛スピードで進化するIT業界を牽引する若きエンジニアたちの、快適な生活の場であり、スキルや情報をシェアしな

がら自己成長をも実現できるコンセプト賃貸（シェアハウス）です。多数の著名漫画家を輩出したトキワ荘のように、

若きエンジニア同士、異なる職場で身に着けた専門的な経験や情報を共有しあい、切磋琢磨できる環境で、エンジニ

アが育つ住まいづくりをしたいという思いから作られました。

2018年6月12日
株式会社ウィルグループ

News Release

http://willgroup.co.jp/
http://willgroup.co.jp/
http://willgroup.co.jp/
http://willgroup.co.jp/
http://willgroup.co.jp/
http://willgroup.co.jp/
http://willgroup.co.jp/
mailto:mt-all@saintmedia.co.jp
mailto:mt-all@saintmedia.co.jp
mailto:mt-all@saintmedia.co.jp
mailto:mt-all@saintmedia.co.jp
mailto:mt-all@saintmedia.co.jp
mailto:mt-all@saintmedia.co.jp
mailto:mt-all@saintmedia.co.jp